1

Начало приема заключений: 04.02.2016г.
Окончание приема заключений: 15.02.2016г.
Контактная информация:
тел: 8(495)471-01-19
e-mail: losmun@mail.ruЭтот e-mail адрес защищен от спам-ботов, для его просмотра у Вас должен быть включен Javascript
(в теме письма (заключения)
ПРОЕКТ
Проект внесен: 04.02.2016 г.

Н.А. Симонова – Глава муниципального округа Лосиноостровский
Глава

муниципального округа Лосиноостровский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

___ ____________ 20__ года №_______
О признании утратившим силу распоряжения главы муниципального округа Лосиноостровсеий от 24 апреля 2014 года № 25-РМЛ

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов главы муниципального округа Лосиноостровский в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального округа Лосиноостровский от 24 апреля 2014 года № 25-РМЛ «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Симоновой Н.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

          Н.А. Симонова